

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_24-27
Stavba: Provizorní lávka pro pěší u Dolského mlýna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
ZEPS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			423 114,38
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 423 114,38	Výše daně 88 854,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			511 968,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_24-27

Stavba:

Provizorní lávka pro pěší u Dolského mlýna

Místo:

Datum:

18. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ZEPS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		423 114,38	511 968,40
001	Lávka pro pěší	423 114,38	511 968,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Provizorní lávka pro pěší u Dolského mlýna
Objekt: 001 - Lávka pro pěší

Místo: Datum: 18. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							423 114,38
D	HSV	Práce a dodávky HSV					423 114,38
D	2	Zakládání					50 580,00
1	K	275121101	Hranice podpěrná dočasná ze ŽB silničních dílců pl do 3 m2 do hl 2 m - zřízení	kus	15,000	730,00	10 950,00
	VV		předpoklad: 5 pilířů				
	VV		*počty podkladních panelů dle návrhu* 2+2+2+3+1		10,000		
	VV		podložení konců NK lávky				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		14,000		
2	M	59381R01	panel silniční 3,00x1,00x0,15m - nájem	kus	15,000	2 000,00	30 000,00
3	K	275121102	Hranice podpěrná dočasná ze ŽB silničních dílců pl do 3 m2 hl 2 m - odstranění	kus	15,000	642,00	9 630,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					96 314,00
4	K	334121111	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotností přes 1 do 5 t	kus	5,000	4 120,00	20 600,00
	VV		předpoklad: 5 pilířů				
	VV		5*1		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	M	CSB.0080R01	Betonové svodidlo oboustranné 80 - nájem	kus	5,000	4 000,00	20 000,00
6	K	334121111DMTŽ	Demontáž prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotností přes 1 do 5 t	kus	5,000	2 060,00	10 300,00
7	K	348185121	Výroba mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného	m	54,000	600,00	32 400,00
	VV		6*4,5*2		54,000		
	VV		Součet		54,000		
8	K	348185131	Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného	m	54,000	135,00	7 290,00
9	K	348185211	Odstranění mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného	m	54,000	106,00	5 724,00
D	4	Vodorovné konstrukce					142 748,00
10	K	421953011	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - výroba	m2	40,500	1 100,00	44 550,00
	VV		dle návrhu				
	VV		*plocha pochozí části / záklop* 1,5*(6*4,5)		40,500		
	VV		Součet		40,500		
11	K	421953112	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - montáž	m2	40,500	750,00	30 375,00
12	K	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	40,500	480,00	19 440,00
13	K	423951111	Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - zřízení	m3	2,071	15 000,00	31 059,00
	VV		dle návrhu				
	VV		*NK; trám 160/160mm* 0,16*0,16*5,0*6*2		1,536		
	VV		Madlo+Lišta okraj+středové prkno		0,535		
	VV		54*0,2*0,025+27*0,2*0,025+54*0,06*0,04				
	VV		Součet		2,071		
14	K	423952111	Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - odstranění	m3	2,054	6 000,00	12 324,00
15			Spojovací a spotřební materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	998	Přesun hmot					38 472,38
16	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m	t	27,919	682,00	19 040,76
17	K	998218195	Příplatek k přesunu hmot pro mosty dřevěné za zvětšený přesun do 5000 m	t	27,919	696,00	19 431,62
D	OST	Ostatní					95 000,00
18	K	999001R	Příprava území, úprava pro založení dočasné lávky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	999002R	Uvedení místa dočasného přemostění do původního stavu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00